1:1 CEARA
GOVERNO DO ESTADO

"V SECRETARIA DA EDUCACÂO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL

N°009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria 001/2021

EEEP Professor Emmanuel Oliveira de Arruda Coelho

O Diretor da EEEP Professor Emmanuel Oliveira de Arruda Coelho, 1NEP 23252430, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria 001/2021 - EEEP Professor

Emmanuel Oliveira de Arruda Coelho, torna público o Resultado Final da CANDIDATA

Aprovada no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final da candidata aprovada no Processo Seletivo da disciplina de QUIMIECA,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final la etapa, nota final 2a etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Química

Ordem Nome do Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota final Nota Final Classifica

Inscriç crescente da classificação de final Inscrição fiuialidadeP 2 Etapa Seleção cão final

ão Etapa na seleção
em ordem

crescente

01 FRANCISCA SORAIA MAGALHÃES Química 28,5 10,0 38,5 10

PEREIRA DA COSTA

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item I e 1.1

Granja, 09 de novembro de 2021

E4iuasio{ilo do Nascimento

Diretor

E&iaio Pa'to O cmeDtO
- Diretor Escolar

MatriCU'a 3046794-k
D.O.E 08104115